
議　　案
番　　号

第 １ 回 報 告 自動車事故の和解及び損害賠償額の決定に係る専決処分の
定 例 会 第 １ 号 報告について

議 案 人権擁護委員候補者の推せんに関し意見を求めることにつ
第 １ 号 いて

議 案 人権擁護委員候補者の推せんに関し意見を求めることにつ
第 ２ 号 いて

議 案 職員懲戒審査委員会の委員の任命に関し同意を求めること
第 ３ 号 について

議 案 職員懲戒審査委員会の委員の任命に関し同意を求めること
第 ４ 号 について

議 案 職員懲戒審査委員会の委員の任命に関し同意を求めること
第 ５ 号 について

議 案 職員懲戒審査委員会の委員の任命に関し同意を求めること
第 ６ 号 について

議 案 職員懲戒審査委員会の委員の任命に関し同意を求めること
第 ７ 号 について

岩手県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の

議決を求めることについて

議 案 八幡平市行政組織条例の一部を改正する条例及び八幡平市
第 ９ 号 職員定数条例の一部を改正する条例

議 案 八幡平市特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償
第 10 号 に関する条例の一部を改正する条例

議 案 八幡平市公園条例等の一部を改正する条例
第 11 号

議 案 八幡平市道路占用料徴収条例の一部を改正する条例
第 12 号

議 案 綿帽子温泉館条例等の一部を改正する条例
第 13 号

〃 議 案 八幡平市立寺田活性化センター条例等の一部を改正する条
第 14 号 例

議 案 八幡平市博物館条例の一部を改正する条例
第 15 号

議 案 八幡平市松尾鉱山資料館条例
第 16 号

第 ８ 号

原案可決

〃 修正可決H26.3.20

〃

H26.3.10 原案可決

H26.3.10

〃 H26.3.10 原案可決

〃 H26.3.10 原案可決

H26.3.10 原案可決

〃 H26.3.10 原案可決

〃

議会区分 件　　　　　　　名

適　　任H26.2.20

議決年月日 審議結果

H26.2.20

〃

原案可決

H26.2.20

〃 H26.3.10 原案可決

原案同意

H26.2.20

H26.2.20

増減及び岩手県市町村総合事務組合規約の一部変更に関し
議 案

平成２６年八幡平市議会第１回定例会議決結果

〃

〃 H26.3.10

報告受理

原案同意

H26.2.20 適　　任

原案同意〃

〃

〃

〃

〃

原案同意

H26.2.20

H26.2.20 原案同意



議　　案
番　　号

議会区分 件　　　　　　　名 議決年月日 審議結果

議 案 八幡平市農民研修センター条例の一部を改正する条例
第 17 号

議 案 八幡平市安代健康増進センター設置条例の一部を改正する
第 18 号 条例

議 案 八幡平市奨学金貸付基金条例の一部を改正する条例
第 19 号

議 案 財産の取得に関し議決を求めることについて
第 20 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 21 号

議 案 平成25年度八幡平市水道事業会計引継資本金の額の減少に
第 22 号 関し議決を求めることについて

議 案 平成25年度八幡平市一般会計補正予算（第７号）
第 23 号

議 案 八幡平市立コミュニティセンター等に係る指定管理者の指
第 24 号 定について

議 案 八幡平市松尾地区新田生活改善センター及び八幡平市集落
第 25 号 センターに係る指定管理者の指定について

議 案 八幡平市平舘ふれあい広場テニスコート及び八幡平市西根
第 26 号 相撲練習場に係る指定管理者の指定について

議 案 平成25年度八幡平市国民健康保険特別会計(事業勘定)補正
第 27 号 予算(第３号)

議 案 平成25年度八幡平市国民健康保険特別会計(診療施設勘定)
第 28 号 補正予算（第２号）

議 案 平成25年度八幡平市国民健康保険西根病院事業会計補正予
第 29 号 算（第３号）

議 案 平成25年度八幡平市公共下水道事業特別会計補正予算（第
第 30 号 ４号）

議 案 平成25年度八幡平市農業集落排水事業特別会計補正予算
第 31 号 （第４号）

議 案 平成25年度八幡平市浄化槽事業特別会計補正予算(第３号)
第 32 号

〃 議 案 平成25年度八幡平市水道事業会計補正予算（第５号）
第 33 号

議 案 平成26年度八幡平市一般会計予算
第 34 号

議 案 平成26年度八幡平市国民健康保険特別会計(事業勘定)予
第 35 号 算

〃 H26.3.10 原案可決

〃 H26.3.10 撤　　回

〃 H26.3.10 原案可決

原案可決

〃 H26.3.10 原案可決

〃 H26.3.10 撤　　回

〃 H26.3.10

H26.3.10 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.10 原案可決

〃 H26.3.10 原案可決

〃 H26.3.10 原案可決

〃 H26.3.10 原案可決

原案可決

〃 H26.3.10 原案可決

〃

H26.3.10

H26.3.10

〃 H26.3.10 撤　　回

〃 原案可決

〃 原案可決

H26.3.10

〃 原案可決H26.3.10



議　　案
番　　号

議会区分 件　　　　　　　名 議決年月日 審議結果

議 案 平成26年度八幡平市後期高齢者医療特別会計予算
第 36 号

議 案 平成26年度八幡平市国民健康保険特別会計(診療施設勘定)
第 37 号 予算

議 案 平成26年度八幡平市国民健康保険西根病院事業会計予算
第 38 号

議 案 平成26年度八幡平市公共下水道事業特別会計予算
第 39 号

議 案 平成26年度八幡平市農業集落排水事業特別会計予算
第 40 号

議 案 平成26年度八幡平市浄化槽事業特別会計予算
第 41 号

議 案 平成26年度八幡平市水道事業会計予算
第 42 号

予算特別委員会設置

報 告 自動車事故の和解及び損害賠償額の決定に係る専決処分の
第 ２ 号 報告について

報 告 自動車事故の和解及び損害賠償額の決定に係る専決処分の
第 ３ 号 報告について

議 案 八幡平市立大更コミュニティセンターに係る指定管理者の
第 43 号 指定について

議 案 八幡平市立田頭コミュニティセンターに係る指定管理者の
第 44 号 指定について

議 案 八幡平市立平舘コミュニティセンターに係る指定管理者の
第 45 号 指定について

議 案 八幡平市立寺田コミュニティセンターに係る指定管理者の
第 46 号 指定について

議 案 八幡平市立松尾コミュニティセンター及び八幡平市松尾ふ
第 47 号 れあい文化伝承館に係る指定管理者の指定について

議 案 八幡平市立細野コミュニティセンターに係る指定管理者の
第 48 号 指定について

議 案 八幡平市立畑コミュニティセンターに係る指定管理者の指
第 49 号 定について

議 案 八幡平市立荒屋コミュニティセンターに係る指定管理者の
第 50 号 指定について

議 案 八幡平市立五日市コミュニティセンターに係る指定管理者
第 51 号 の指定について

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 報告受理

〃 H26.3.20 報告受理

H26.2.20

原案可決

H26.3.20

H26.3.20

H26.3.20

〃 原案可決

H26.3.20

〃

H26.3.20

〃

〃

H26.3.20 原案可決

原案可決

〃 原案可決

〃 原案可決

〃 H26.3.20

原案可決

〃



議　　案
番　　号

議会区分 件　　　　　　　名 議決年月日 審議結果

議 案 八幡平市立浅沢コミュニティセンターに係る指定管理者の
第 52 号 指定について

議 案 八幡平市立田山コミュニティセンターに係る指定管理者の
第 53 号 指定について

議 案 八幡平市立舘市コミュニティセンターに係る指定管理者の
第 54 号 指定について

議 案 八幡平市松尾地区新田生活改善センターに係る指定管理者
第 55 号 の指定について

議 案 南寄木集落センターに係る指定管理者の指定について
第 56 号

議 案 刈屋集落センターに係る指定管理者の指定について
第 57 号

議 案 中松尾集落センターに係る指定管理者の指定について
第 58 号

議 案 川原目地区集落センターに係る指定管理者の指定について
第 59 号

議 案 大花森集落センターに係る指定管理者の指定について
第 60 号

議 案 野駄地区多目的研修集会施設に係る指定管理者の指定につ
第 61 号 いて

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 62 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 63 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 64 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 65 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 66 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 67 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 68 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 69 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 70 号

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決



議　　案
番　　号

議会区分 件　　　　　　　名 議決年月日 審議結果

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 71 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 72 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 73 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 74 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 75 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 76 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 77 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 78 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 79 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 80 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 81 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 82 号

議 案 財産の無償譲渡に関し議決を求めることについて
第 83 号

議 案 平成25年度八幡平市一般会計補正予算（第８号）
第 84 号

発 議 案 八幡平市議会委員会条例の一部を改正する条例
第 １ 号

閉会中の継続審査申し出について　

八幡平市議会議員の公務出張について

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

〃 H26.3.20 原案可決

H26.3.20 原案可決

申　出 継続審査

承　　認

〃

〃

〃

H26.3.20

H26.3.20


